	LEMBAR DIS	POSISI
Tanggal Surat: 14/02/ 9/22	The second of th	No. Surat: 4+/ DP G1// 401/2020
Alamat Surat	-	No. Surat: 44 / PP.61/6401/2022
1	SEKERTARIAT	
Yan.		U KASUBBAG PERENCANAAN PROGRAM
1/0		O KASUBBAG KEUANGAN
		□ KASUBBAG UMUM & KEPEGAWAIAN
NO. AGENDA	D BIDANG PELAY	ANAN PENDAFTARAN PENDUDUK
		□ KASI PINDAH DATANG PENDUDUK
		□ KASI IDENTITAS PENDUDUK
		D KASI PENDATAAN PENDUDUK
	BIDANG PEL. PE	
		D KASI PERKAWINAN DAN PERCERAIAN
		□ KASI KELAHIRAN
		C KASI PERUBAHAN STATUS ANAK
		PEWARGANEGARAAN DAN KEMATIAN
PERIHAL	BIDANG PIAK	PEWAROAREGARAAN DAN KEMAHAN
		☐ KASI PENGELOLAAN & PENYAJIAN
1 .		DATA KEPENDUDUKAN
tarreting Idai no		KASI SISTEM INFORMASI ADM.
Man Daningu	-	KEPENDUDUKAN
to C		6 KASI TATA KELOLA DAN ADM. TEKNO.
Sucra Demily Co-		INFO. & KOM.
Launching Hari panningu ten Sucra pennin so- Tontok Tohun Zenz	BIDANG PDIP	
		C KASI. PEMANFAATAN DATA &
		DOKUMEN KEPENDUDUKAN
		D KASI KERJASAMA
INSTRUKSI KEPALA DINAS		D KASI INOVASI PELAYANAN
Withit Cords	5	L 1/2/22
CATATAN KABID		
10. AGENDA 079 DEDI	2022	YANG MENERIMA
CI DITERMAN III I		
GL DITERIMA (4 /02/ 2022		



KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN PASER

Nomor

45/ PP.07/6401/2022

Tana Paser, 14 Februari 2022

Sifat

Biasa

Lampiran

Perihal

Launcing Hari Pemungutan Suara

Pemilu Serentak Tahun 2022

Yth. 1. Bupati Paser

2. Ketua DPRD Kab Paser

3. Dandim 0904 Tana Paser

Kepala Kepolisian Resor Paser

5. Ketua Pengadilan Negeri Tana Paser 11. Kepala Satpol PP Ka. Paser

Kepala Kejaksaan Tana Paser

7. Ketua Bawasiu Kab Paser

8. Kepala Dinas Kominfo

9. Kepala Dinas Kesbangpol

10. Kepala Disduk Capil Kab. Paser

12. Pimpinan Parpol di Kab Paser

di - tempat

Memperhatikan Surat Ketua KPU Provinsi Kalimantan Timur Nomor 92/PP.07/64/2022 Tanggal, 12 Februari 2022 Prihal Launcing Hari Pemungutan Suara Pemilu Serentak Tahun 2022, yang telah ditetapkannya Keputusan KPU RI No 21 Tahun 2022 tentang Hari dan Tanggal Pemungutan Suara Pada Pemilihan Umum Presiden dan Wakil Presiden, Anggota Dewan Perwakilan Rakyat, Anggota Dewan Perwakilan Rakyat Daerah, Anggota Dewan Perwakilan Rakyat Provinsi dan Anggota Dewan Perwakilan Rakyat Kabupaten/Kota serentak Tahun 2024.

Sebagaimana Prihal diatas bersama ini mengundang Bapak/Ibu, mengikuti Nonton bersama Launcing Hari Pemugutan Suara Pemilu Serentak Tahun 2022, secara Luring menerapkan Protokol COVID-19 secara ketat pada:

Hari/Tangal

: Senin, 14 Februari 2022

Pukul

19 30 WITA

Bertempat

: di Kantor KPU Kabupaten Paser Jln. Jend Sudirman

Demikian kami sampaikan untuk dapat diketahui dan sebelumnya kami ucapkan terima kasih.

> Ketua Komisi Femilihan Umum Kabubaten Paser.

> > Abdul Qayvim Rasyid